
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N0J2I98 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o 
constante do MEMO DRH/HUB n° 345198 e da PORTARIA n° 023198-GAB/HUB, 

RESOLVE: 

Designar a servidora TÂNIA TORRES ROSA para exercer a 
função de Chefe da Divisão Médica (FG-1) do Hospital Universitário de Brasília. 

Brasília-DF,J de Ju /o de 1998. 

RO MOR? 
Reitor 

IA 


